
 

  

1 

1 

 
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 24 грудня 2025 року                                                                                     № 3587          

 

 

Про бюджет Почаївської міської територіальної громади 

на 2026 рік 

(1952100000) 

 

   Розглянувши рішення виконавчого комітету Почаївської міської ради від    

22 грудня 2025 року № 446  «Про бюджет Почаївської міської територіальної 

громади на 2026 рік», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, керуючись Бюджетним кодексом України, 

пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” Почаївська міська  рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Визначити на 2026 рік: 

доходи міського бюджету у сумі 141 230 900 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду міського бюджету 137 175 000 гривень та доходи 

спеціального фонду міського бюджету 4 055 900 гривень згідно з додатком 1; 

видатки міського бюджету у сумі 141 230 900  гривень, у тому числі 

видатки загального фонду міського бюджету – 133 675 000 гривень та видатки 

спеціального фонду міського бюджету – 7 555 900 гривень; 

профіцит за загальним фондом міського бюджету у сумі 3 500 000 

гривень згідно з додатком 2; 

дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету у сумі 3 500 000 

гривень згідно з додатком 2; 

оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі 

66 800 гривень, що становить 0,05 відсотка видатків загального фонду міського 

бюджету, визначених цим пунктом; 

  резервний фонд  міського бюджету у розмірі 6 068 200  гривень, що 

становить 4,5 відсотка видатків загального фонду міського бюджету, визначених 

цим пунктом. 



 

  

2 

2 

 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

міського бюджету на 2026 рік у розрізі відповідальних виконавці за бюджетними 

програмами згідно з додатками 3. 

3.  Затвердити  на  2026 рік  міжбюджетні трансферти згідно з 

додатком 5.  

            Відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу України 

надати право виконавчому комітету Почаївської міської ради, за необхідності, 

приймати  рішення щодо розподілу та перерозподілу обсягів трансфертів з 

державного та місцевих бюджетів міському бюджету, а також з бюджету громади 

місцевим бюджетам, у період між сесіями Почаївської міської ради за 

погодженням з постійною комісією з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, з 

наступним внесенням змін до рішення Почаївської міської ради про бюджет 

міської територіальної громади. 

4. Затвердити на 2026 рік обсяги публічних інвестицій у розрізі 

публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій згідно з 

додатком 6. 

5. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 

місцевих  програм у сумі  17 114 640 гривень  згідно з додатком 7.  

6. Установити, що у загальному фонді міського бюджету на 2026 рік: 

1) до доходів загального фонду міського бюджету належать доходи, 

визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені 

статтями 97, 101 Бюджетного кодексу України, а також додаткова дотація з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів 

місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших 

територіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з 

повномасштабною збройною агресією російської федерації; 

2) джерелами формування у частині фінансування є надходження, 

визначені пунктом 1 частини 2 статті 72 Бюджетного кодексу України. 

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду міського 

бюджету на 2026 рік: 

1) у частині доходів є надходження, визначені статтею 691 

Бюджетного кодексу України; 

2) у частині фінансування є кошти, визначені пунктом 10 частини 

першої статті 71 Бюджетного кодексу України. 

8. Установити, що у 2026 році кошти, отримані до спеціального фонду 

міського бюджету згідно з статтями 691 та 71 Бюджетного кодексу України 

спрямовуються на реалізацію заходів відповідно до джерел надходжень, 

визначених пунктом 7 цього рішення. 

9. Визначити на 2026 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 



 

  

3 

3 

України  захищеними видатками міського бюджету видатки загального фонду на:  

            оплату праці працівників бюджетних установ; 

нарахування на заробітну плату; 

придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

забезпечення продуктами харчування; 

оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 

соціальне забезпечення; 

поточні трансферти місцевим бюджетам; 

забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами 

реабілітації, виробами медичного призначення для індивідуального 

користування; 

компенсацію процентів, сплачених банкам та/або іншими фінансовими 

установами за кредитами, отриманими громадянами на будівництво 

(реконструкцію) чи придбання житла; 

оплату послуг з охорони державних (комунальних) закладів культури;  

оплату енергосервісу; 

заходи, пов’язані з обороноздатністю держави, що здійснюються за 

рахунок коштів резервного фонду міського бюджету. 

10. Надати право фінансовому відділу Почаївської міської ради: 

1) у процесі виконання міського бюджету, за обґрунтованим 

поданням головних розпорядників коштів, здійснювати перерозподіл 

бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету та кошторисі в розрізі 

економічної класифікації видатків бюджету у межах загального обсягу 

бюджетних призначень за кодом програмної класифікації окремо за загальним 

та спеціальним фондами бюджету; 

2) відповідно  до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України  

отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України, позики на 

покриття тимчасових касових розривів міського бюджету, пов’язаних із 

забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного 

бюджетного періоду та до прийняття рішення міської ради «Про бюджет 

Почаївської міської територіальної громади на 2027 рік» за рахунок коштів 

єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування 

відсотків за користування цими коштами з обов’язковим їх поверненням до 

кінця поточного бюджетного  періоду. 

11. Головним розпорядникам коштів бюджету міської територіальної 

громади забезпечити виконання норм Бюджетного кодексу України стосовно: 

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 

набрання чинності цим рішенням; 

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених 

їм бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 

забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 

коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 

нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

3) оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 



 

  

4 

4 

затвердження таких документів;  

4) здійснення публічного представлення та оприлюднення інформації 

про виконання бюджетних програм та показників, бюджетні призначення щодо 

яких визначено цим рішенням, до 15 березня 2027 року; 

5) забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну 

та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші 

енергоносії, комунальні послуги та послуги зв’язку, які споживаються 

бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом відповідних 

послуг у межах бюджетних асигнувань,  затверджених у кошторисі, з 

врахуванням статті  51 Бюджетного кодексу України. 

 12. Надати право виконавчому комітету Почаївської міської ради, за 

необхідності, здійснювати: 

 1) перерозподіл видатків міського бюджету в межах загального обсягу 

бюджетних призначень головного розпорядника коштів міського бюджету за 

кодами програмної та економічної класифікації видатків за загальним та 

спеціальним фондами бюджету, включаючи резервний фонд бюджету, додаткові 

дотації та субвенції, а також збільшення/зменшення видатків розвитку за рахунок 

зменшення/збільшення інших видатків; 

2) зміну назв та переліку кодів видатків відповідно до наказу 

Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793 „Про 

затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів” (зі змінами), зумовлений такою зміною назв та переліку кодів 

перерозподіл видатків міського бюджету в межах загального обсягу бюджетних 

призначень головних розпорядників коштів міського бюджету за кодами 

програмної класифікації видатків за загальним та спеціальним фондами бюджету. 

              13. Розпорядникам коштів бюджету міської територіальної громади 

забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці 

працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством 

України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати.  

14. Рішення набирає чинності з 01 січня 2026 року. 

15. Додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

16. Почаївській міській раді забезпечити оприлюднення цього рішення в 

десятиденний термін з дня його прийняття відповідно до частини четвертої статті 

28 Бюджетного кодексу України. 

17. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО  

                                                                                             



Додаток 1

до рішення Почаївської міської ради

від 24 грудня 2025 року № 3587

1952100000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 84 138 000,00 84 138 000,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості
44 106 900,00 44 106 900,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 43 911 500,00 43 911 500,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

35 201 300,00 35 201 300,00 0,00 0,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата

5 892 000,00 5 892 000,00 0,00 0,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

2 076 000,00 2 076 000,00 0,00 0,00

11011300

Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 

мінімального податкового зобов`язання, що 

підлягає сплаті фізичними особами

742 200,00 742 200,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 195 400,00 195 400,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності
195 400,00 195 400,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів
121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів
103 600,00 103 600,00 0,00 0,00

13010100

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного 

користування

6 700,00 6 700,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування)

96 900,00 96 900,00 0,00 0,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення
17 400,00 17 400,00 0,00 0,00

ДОХОДИ 

міського бюджету на 2026 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



13030100

Рентна плата за користування надрами для 

видобування інших корисних копалин 

загальнодержавного значення (крім 

видобування корисних копалин, визначених 

як Активи природних ресурсів)

17 400,00 17 400,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 9 101 000,00 9 101 000,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
614 600,00 614 600,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 614 600,00 614 600,00 0,00 0,00

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції)

5 137 000,00 5 137 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 5 137 000,00 5 137 000,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів

3 349 400,00 3 349 400,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 

та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 

торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 

промислових замінників тютюну, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, 

що оподатковується згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового 

кодексу України

1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів (крім тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового 

кодексу України)

1 914 400,00 1 914 400,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим 

кодексом України

30 809 100,00 30 809 100,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 12 796 300,00 12 796 300,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості

1 233 600,00 1 233 600,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості

3 309 200,00 3 309 200,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості

1 328 100,00 1 328 100,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 601 400,00 601 400,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 804 400,00 1 804 400,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 969 600,00 969 600,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 226 400,00 226 400,00 0,00 0,00



18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами
52 400,00 52 400,00 0,00 0,00

18030200
Туристичний збір, сплачений фізичними 

особами
174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 17 786 400,00 17 786 400,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 15 555 400,00 15 555 400,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва 

за попередній податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 3 695 900,00 1 710 000,00 1 985 900,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності
457 100,00 457 100,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 

державних або комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що 

вилучається до відповідного бюджету, та 

дивіденди (дохід), нараховані на акції 

(частки) господарських товариств, у 

статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність

215 100,00 215 100,00 0,00 0,00

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) 

комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного 

місцевого бюджету

215 100,00 215 100,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються 

відповідно до Закону України `Про державне 

регулювання виробництва і обігу спирту 

етилового, спиртових дистилятів, біоетанолу, 

алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 

тютюнової сировини, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, 

та пального`

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи 

від некомерційної господарської діяльності
1 252 900,00 1 252 900,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 873 000,00 873 000,00 0,00 0,00

22010300

Адміністративний збір, що справляється 

відповідно до Закону України `Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань`

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
341 000,00 341 000,00 0,00 0,00

22012600

Адміністративний збір за державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно 

та їх обтяжень

449 000,00 449 000,00 0,00 0,00



22080000

Надходження від орендної плати за 

користування єдиним майновим 

комплексом та іншим державним майном

362 000,00 362 000,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 

користування майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в комунальній 

власності

362 000,00 362 000,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), 

що надаються в користування на умовах 

оренди Радою міністрів Автономної 

Республіки Крим, обласними, районними, 

Київською та Севастопольською міськими 

державними адміністраціями, місцевими 

радами

17 900,00 17 900,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 985 900,00 0,00 1 985 900,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно 

із законодавством

1 985 900,00 0,00 1 985 900,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю
1 985 900,00 0,00 1 985 900,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів
2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
89 903 900,00 85 848 000,00 4 055 900,00 2 070 000,00

40000000 Офіційні трансферти 51 327 000,00 51 327 000,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 51 327 000,00 51 327 000,00 0,00 0,00

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам
51 242 500,00 51 242 500,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 43 210 500,00 43 210 500,00 0,00 0,00

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення 

повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово 

окупованих та інших територіях України, що 

зазнали негативного впливу у зв`язку з 

повномасштабною збройною агресією 

Російської Федерації

8 032 000,00 8 032 000,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
84 500,00 84 500,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00

X Разом доходів 141 230 900,00 137 175 000,00 4 055 900,00 2 070 000,00

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР



Додаток 2

до рішення Почаївської міської ради

від 24 грудня 2025 року № 3587

1952100000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0,00 -3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0,00 -3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0,00 -3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ФІНАНСУВАННЯ 

міського бюджету на 2026 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 3

до рішення Почаївської міської ради

від 24 грудня 2025 року № 3587

1952100000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000
Апарат міської ради (головний 

розпорядник)
62 734 800 43 171 300 25 580 200 1 651 900 19 563 500 5 586 400 5 570 000 16 400 0,00 0,00 5 570 000 68 321 200

0110000
Апарат місцевої ради (відповідальний 

виконавець)
62 734 800 43 171 300 25 580 200 1 651 900 19 563 500 5 586 400 5 570 000 16 400 0,00 0,00 5 570 000 68 321 200

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської 

рад

20 126 000 20 036 000 14 797 000 896 700 90 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 126 000

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
3 795 100 3 795 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 795 100

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я
310 900 310 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 900

0113050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, 

які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи

20 000 20 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

720 000 720 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000

0113171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з 

інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 

обслуговування автомобілів, 

мотоколясок і на транспортне 

обслуговування

2 500 2 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500

0113230 3230 1070

Видатки, пов`язані з наданням 

підтримки внутрішньо перемішеним 

та/або евакуйованим особам у зв`язку із 

введенням воєнного стану

12 000 12 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000

РОЗПОДІЛ

видатків міського бюджету на 2026 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживанн

я

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



0113241 3241 1090

Надання комплексу послуг 

особам/сім`ям у сфері соціального 

захисту та соціального забезпечення 

іншими надавачами соціальних послуг

5 449 600 5 449 600 4 358 400 82 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 449 600

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення
885 000 885 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 384 700 2 266 700 1 628 700 0,00 118 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 384 700

0114040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв i 

виставок
1 985 800 1 985 800 1 473 100 137 600 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 0,00 0,00 1 995 800

0114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів

5 690 400 5 240 400 3 323 000 535 500 450 000 6 400 0,00 6 400 0,00 0,00 0,00 5 696 800

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 570 000 5 570 000 0,00 0,00 0,00 5 570 000 5 570 000

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
12 334 200 0,00 0,00 0,00 12 334 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 334 200

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

6 571 300 0,00 0,00 0,00 6 571 300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 571 300

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування
47 300 47 300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 300

0118220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення
1 200 000 1 200 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та 

безпеки
1 200 000 1 200 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 

(головний розпорядник)
60 913 200 60 913 200 37 921 300 8 063 280 0,00 1 969 500 0,00 1 969 500 0,00 0,00 0,00 62 882 700

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 

(відповідальний виконавець)
60 913 200 60 913 200 37 921 300 8 063 280 0,00 1 969 500 0,00 1 969 500 0,00 0,00 0,00 62 882 700

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

2 363 860 2 363 860 1 854 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 860

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 18 441 000 18 441 000 11 861 500 1 381 200 0,00 821 500 0,00 821 500 0,00 0,00 0,00 19 262 500

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету

27 990 800 27 990 800 15 367 000 6 177 900 0,00 932 000 0,00 932 000 0,00 0,00 0,00 28 922 800

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

4 185 000 4 185 000 3 100 000 233 880 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185 000

0611080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами
7 418 000 7 418 000 5 738 600 270 300 0,00 216 000 0,00 216 000 0,00 0,00 0,00 7 634 000

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 7 240 7 240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 240



0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

260 000 260 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000

0615012 5012 0810

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з неолімпійських видів 

спорту

247 300 247 300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 300

0900000
Служба у справах дітей (головний 

розпорядник)
1 089 800 1 089 800 792 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 800

0910000
Служба у справах дітей 

(відповідальний виконавець)
1 089 800 1 089 800 792 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 800

0910160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

1 089 800 1 089 800 792 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 800

3700000
Фінансовий відділ (головний 

розпорядник)
8 937 200 2 769 000 1 410 300 0,00 100 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 937 200

3710000
Фінансовий відділ (відповідальний 

виконавець)
8 937 200 2 769 000 1 410 300 0,00 100 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 937 200

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

1 984 000 1 884 000 1 410 300 0,00 100 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 6 068 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 068 200

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 885 000 885 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000

X X X УСЬОГО 133 675 000 107 943 300 65 704 000 9 715 180 19 663 500 7 555 900 5 570 000 1 985 900 0,00 0,00 5 570 000 141 230 900

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР



      1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету

Усього

1 3

41020100 43 210 500

9900000000 43 210 500

41021400 8 032 000

9900000000 8 032 000

41053900 84 500

1910000000 84 500

X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 51 327 000

X загальний фонд 51 327 000

(грн)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 885 000

поточні 

трансферти

1956100000 9770
Бюджет Кременецької міської територіальної 

громади
885 000

X X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 885 000

X X загальний фонд 885 000

Секретар міської ради                                                                                     Сергій МАМЧУР

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Додаткова дотація на здійснення повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших 

територіях України, що зазнали негативного впливу у звязку з 

повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

Державний бюджет

Базова дотація 

Державний бюджет

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Тернопільської області

      2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(код бюджету)

Додаток 5

                                             до  рішення Почаївської міської ради

                                     від 24 грудня 2025 року № 3587

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік

1952100000



(грн)

к
о
ш

ті
в
 м

іс
ц

ев
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 т

р
ан

сф
ер

ті
в
 з

 

д
ер

ж
ав

н
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 т

р
ан

сф
ер

ті
в
 з

 

ін
ш

и
х
 м

іс
ц

ев
и

х
 б

ю
д

ж
ет

ів
 

м
іс

ц
ев

и
х
 з

ап
о
зи

ч
ен

ь

ін
ш

и
х
 д

ж
ер

ел

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Муніципальна 

інфраструктура та 

послуги

X X X
Почаївська 

мiська рада
X X 5 570 000 5 570 000 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Реконструкція 

очисних споруд 

каналізації 

продуктивністю 

300м3/добу м. Почаїв, 

Кременецького 

району, 

Тернопільської 

області. Коригування

250925-

E310AA6C
X X

Почаївська 

мiська рада
2026 рік 55 700 000 5 570 000 5 570 000 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X 0116013

Забезпечення 

діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства

Почаївська 

мiська рада
X X 5 570 000 5 570 000 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X X X X X УСЬОГО 5 570 000 5 570 000 0,00 0,00 0,00 0,00

Секретар міської ради                                                                                                            Сергій МАМЧУР      

Додаток 6

до  рішення Почаївської міської ради

від 24 грудня 2025 року № 3587

Обсяги

 публічних інвестицій у розрізі публічних інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій 

у 2026 році

1952100000
(код бюджету)

№ з/п

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 г

ал
у
зі

 (
се

к
то

р
у
) 

д
л
я
 п

у
б

л
іч

н
о
го

  
ін

в
ес

ту
в
ан

н
я
 /

 

п
у
б

л
іч

н
о
го

 і
н

в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 

п
р
о
єк

ту
 /

  
п

р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 

ін
в
ес

ти
ц

ій

У
н

ік
ал

ь
н

и
й

 і
д

ен
ти

ф
ік

ат
о
р
 

п
р
о
єк

ту
 /

 п
р
о
гр

ам
и

К
о
д

 П
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

н
о
ї 

п
р
о
гр

ам
и

 з
гі

д
н

о
 з

 Т
и

п
о
в
о
ю

 

п
р
о
гр

ам
н

о
ю

 к
л
ас

и
ф

ік
ац

іє
ю

 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 в

ід
п

о
в
ід

ал
ь
н

о
го

 

го
л
о
в
н

о
го

  
р
о
зп

о
р
я
д

н
и

к
а 

к
о
ш

ті
в
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 з

а 
га

л
у
зь

 

(с
ек

то
р
) 

/ 
го

л
о
в
н

о
го

 

р
о
зп

о
р
я
д

н
и

к
а 

к
о
ш

ті
в
 м

іс
ц

ев
о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у
  

/ 
в
ід

п
о
в
ід

ал
ь
н

о
го

 

в
и

к
о
н

ав
ц

я

П
ер

іо
д

 р
еа

л
із

ац
ії

 п
у
б

л
іч

н
о
го

 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 п
р
о
єк

ту
 /

 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій

(р
ік

 п
о
ч

ат
к
у
 і

 з
ав

ер
ш

ен
н

я
)

З
аг

ал
ь
н

а 
в
ар

ті
ст

ь
 п

у
б

л
іч

н
о
го

 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 п
р
о
єк

ту
 /

 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій

О
б

ся
г 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 к

о
ш

ті
в
, 

сп
р
я
м

о
в
ан

и
х
 н

а 
р
еа

л
із

ац
ію

 

п
у
б

л
іч

н
о
го

 і
н

в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 

п
р
о
єк

ту
 /

 п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 

ін
в
ес

ти
ц

ій
 у

 2
0
2
6
 р

о
ц

і

у тому числі за рахунок:



до рішення Почаївської міської ради

від 24 грудня 2025 року № 3587

(код бюджету) (грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Почаївська мiська рада (головний 

розпорядник)
16 600 100 16 600 100 - -

0110000
Почаївська мiська рада 

(відповідальний виконавець)
16 600 100 16 600 100

0112152 2152 763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони зоровя 

Зміцнення та розвиток матеріально-

технічної бази  КНП "Почаївська РКЛ" 

на 2025-2026 роки

Рішення сесії міської ради 

від 18.10.2024 року № 3054      

(зі змінами)

107 890 107 890

0112152 2152 763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони зоровя 

Відшкодування пільгових пенсій 

медичних працівників Комунального 

некомерційного підприємст ва 

"Почаївська РКЛ" на 2024-2026 роки

Рішення сесії міської ради 

від 17.07.2024 року № 2931      

(зі змінами)

203 010 203 010

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Призначення і виплат компенсації 

фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі на 2026-2028 

роки

Рішення сесії міської ради 

від 10.10 2025 року № 3508      
720 000 720 000

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Програма "Турбота" на 2025-2026 

роки

Рішення сесії міської ради 

від 18.10.2024 року № 3056
275 000 275 000 - -

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Підтримка військовослужбовців 

Почаївської міської територіальної 

громади, які брали (беруть) участь в 

захисті України, їх сімей та членів 

сімей загиблих військовослужбовців 

на 2026-2027 роки

Рішення сесії міської ради 

від 10.10.2025 року № 3507      

(зі змінами)

560 000 560 000 - -

Додаток 7

Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію міських/регіональних програм у 2026 році

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної 

програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

1952100000



0116030 6030
Організація благоустрою населених 

пунктів

Благоустрій населених пунктів 

Почаївської територіальної громади на 

2026-2027 роки

Рішення сесії міської ради 

від 18.11.2025 року  № 3538
12 334 200 12 334 200

0118220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення

Оборонна, мобілізаційна, агітаційна 

робота та притзов на строкову 

військову службу, військову службу за 

призовом осіб офіцерського складу, 

військову службу за контрактом та 

реалізація заходів мобілізаційної 

підготовки і оповіщення на 2026-2027 

роки

Рішення сесії міської ради 

від 10.10.2025 року № 3499        
1 200 000 1 200 000

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та 

безпеки

Сприяння облаштування оборонних 

рубежів на території України на 2026-

2027 роки

Рішення сесії міської ради 

від 10.10.2025 року № 3498        
1 200 000 1 200 000

0600000

Вiддiл освiти, молодi та спорту 

Почаївської мiської ради (головний 

розпорядник)

514 540 514 540 - -

0610000

Вiддiл освiти, молодi та спорту 

Почаївської мiської ради 

(відповідальний виконавець)

514 540 514 540

0611142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 

освіти

Допомога дітям-сиротам і дітям 

позбавленим батьківського піклування 

Почаївської мтг на 2025-2026 роки

Рішення сесії міської ради 

від 18.10.2024 року №3058
7 240 7 240 - -

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей 

(крім заходів з оздоровлення дітей, 

що здійснюються за рахунок коштів 

на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

Цільова програма оздоровлення та 

відпочинку дітей Почаївської мтг на 

2025-2026 роки

Рішення сесії міської ради 

від 18.10.2024 року № 3060
260 000 260 000 - -

0615012 5012 0810

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з неолімпійських 

видів спорту

Розвиток фізичної культури і спорту 

Почаївської територіальної громали на 

2025-2026 роки

Рішення сесії міської ради 

від 18.10.2024 року №3059
247 300 247 300 - -

X X X УСЬОГО X X 17 114 640 17 114 640 - -

Секретар міської ради                                                                                                      Сергій МАМЧУР



до рішення Почаївської міської ради


	‎C:\Users\thelo\Downloads\Rish_2026 (1).doc‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 1  2026.xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 2 2026 (1).xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 3 2026 (1).xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 5 2025 (1).xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 6 2026.xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 7 2025 (1).xlsx‎

